
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

                                                                                                              

РЕШЕНИЕ


от  12 августа  2019 года      № 18  
с.  Межборное


О включении в реестр муниципальной
казны Межборного сельсовета земельных   
участков земель сельскохозяйственного 
назначения


        В соответствии с пунктом 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Межборного сельсовета, Межборная сельская Дума
       РЕШИЛА: 
       1.  Включить в реестр муниципальной казны Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области земельные участки земель сельскохозяйственного назначения согласно приложения к настоящему решению.
        2. Поставить на баланс Администрации Межборного сельсовета имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты, доме культуры.
        4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой
 

Председатель Межборной сельской Думы                                                            Н.А. Камынина

Глава Межборного сельсовета                                                                                     З.А. Ильина
 













Приложение 
к решению Межборной сельской Думы 
от 12 августа 2019г. № 18
«О включении в реестр муниципальной 
казны Межборного сельсовета земельных 
  участков земель сельскохозяйственного назначения»

Перечень земельных участков земель сельскохозяйственного назначения, включенных в реестр муниципальной казны
 Межборного сельсовета, с. Межборное Притобольного района Курганской области

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м
	Кадастр-ая стоимость
	Местоположение
	Основание 

	Дата, № регистрации
	Правообладатель

	1. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-471/16 от 16.11.16
	14.06.2019 45:16:000000:
345-45/058/2019-21
	Кукуйцева Зинаида Николаевна

	2. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-482/16 от 23.11.16
	03.07.2019 45:16:000000:
345-45/058/2019-22
	Аксенов Григорий Николаевич

	3. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда 
 №
2-457/16 от 08.11.16
	03.07.2019
45:16:000000:
345-45/058/2019-23
	Петров 
Василий Константинович

	4. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-457/16 от 08.11.16
	03.07.2019
45:16:000000:
345-45/058/2019-24
	Петрова Александра Александровна

	5. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-459/16 от 10.11.16
	03.07.2019 
45:16:000000:
345-45/058/2019-25
	Бобров Силантий Ефимович

	6. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-447/16 от 18.10.16
	03.07.2019 45:16:000000:
345-45/058/2019-26
	Аксенова 
Лидия Даниловна

	7. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда 
 №
2-471/16 от 16.11.16
	03.07.2019 45:16:000000:
345-45/063/2019-27
	Башкирев Анатолий Дмитриевич

	8. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-450/16 от 02.11.16
	23.07.2019      45:16:000000:
345-45/063/2019-28
	Иванова 
Анна 
Калиновна

	9. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда 
 №
2-446/16 от 17.10.16
	23.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-30
	Жунина Валентина Артемьевна

	10. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-454/16 от 02.11.16
	23.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-29
	Веснина 
Елена Моисеевна

	11. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-472/16 от 17.11.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-31
	Давыдова 
Лидия Федоровна

	12. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-458/16 от 09.11.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-32
	Игнатьев Василий Никифорович

	13. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-470/16 от 15.11.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-33
	Костикова Наталья Антоновна

	14. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-452/16 от 01.11.16
	25.07.2019 45:16:000000:
345-45/063/2019-34
	Менщикова Ефросинья Алексеевна

	15. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда 
 №
2-448/16 от 19.10.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-35
	Крылов Григорий Петрович

	16. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда 
 №
2-461/16 от 10.11.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-36
	Менщиков 
Клим Антипович

	17. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-451/16 от 31.10.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-38
	Никулин Геннадий Александрович

	18. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда 
 №
2-480/16 от 21.11.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-39
	Тюканько Виктор Васильевич

	19. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Решение суда  
№
2-449/16 от 21.10.16
	25.07.2019
45:16:000000:
345-45/063/2019-37
	Михайлова Полинарья Евстафьевна

	20. 
	45:16:000000:345
	120700
	511768
	Земельная доля общей долевой собственности в границах ТОО «Искра»
	Уведомление отказа от права собственности  № 45:16:000000:345-45/054/2019-20
	30.04.2019
45:16:000000:
345-45/054/2019-19
	Менщикова Татьяна 
Владимировна

	21. 
	45:16:000000:367
	104000
	440960
	Земельный участок в границах ТОО «Искра»
	Уведомление отказа от права собственности  № 45:16:000000:367-45/057/2018-3 12.09.18
	04.09.2018 45:16:000000:
367-45/057/2018-2
	Савельева Любовь
Семеновна

	22. 
	45:16:000000:888
	
	
	Земельная доля общей долевой собственности в границах СПК «Межборное»
	Уведомление отказа от права собственности  № 45:16:000000:888-45/005/2017-2 09.10.2017
	
	Мозоль
Надежда
Александровна
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